
INFORMACE O D ÍTĚT I

13.07. - 27.07. 2025 Mártyho tábory
RS Trnávka Jindřich Müller

Želiv 052, 394 44 

P Ř I H L Á Š K A  N A  L E T N Í  D Ě T S K Ý  T Á B O R

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Rodné číslo: 
Věk dítěte v době tábora:
Adresa:
 
Plavec – neplavec
S kým chci být v oddíle? 

KONTAKTNÍ  OSOBA/Y  PŘED A  BĚHEM TÁBORA

Jméno a příjmení: 
Vztah k dítěti: 
Mobil: 
E-mail: 

DOPLŇUJ ÍC Í  INFORMACE
*zakroužkujte platnou variantu

◼ Doprava na tábor a zpět je zajištěna smluvním autobusem z/do Prahy. Využiji i
přesto možnost vlastní dopravy? 
ANO – NE 
*pokud ANO, pak: pouze tam – pouze zpět – tam i zpět

◼ Souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a se
zveřejněním jména, příjmení, případně fotografie a videozáznamu mého dítěte na
dokumentech tábora, táborovém webu, prezentaci tábora na sociálních sítích a
materiálech vydávaných organizátory tábora Mártyho tábory. 

ANO – NE 

◼ Na mé dítě přispívá zaměstnavatel např. formou FKSP, prosím o vystavení faktury. 

ANO – NE
*pokud ANO, fakturační údaje jsou: 

Poznámka pro organizátora tábora ze strany zákonného zástupce:

Datum: Podpis zákonného zástupce:

*zakroužkujte platnou variantu



Z Á K L A D N Í  I N S T R U K C E

◼ Odjezd autobusu na tábor je v neděli 13.7.2025 ve 12:00 hod z parkoviště Na Krčské stráni v

ulici Antala Staška za Poliklinikou Budějovická. Sraz všech účastníků je v 11:30 hod. Prosíme o

dochvilnost, abychom mohli odjet včas a zajistili plynulé odbavení všech dětí. 

◼ Příjezd z tábora je v neděli 27.7.2025 na stejné místo v cca 12:00 hod – 12:30 hod v závislosti

na dopravě na D1. Z tábora budeme vyjíždět v 11:00 hod. 

◼ V případě využití vlastní dopravy buďte při příjezdu v táboře v 13:00 hod. Prosíme o strpení v

případě zpoždění našeho příjezdu z Prahy. V případě odjezdu z tábora si vyzvedněte Vaše dítě

do 10:00 hod. 

DOPRAVNÍ  INFORMACE

DOKUMENTY PŘED TÁBOREM
◼ Vyplněnou „Přihlášku na letní dětský tábor“ zašlete na email ldtmarty@gmail.com. Do

odjezdu není nic dalšího potřeba dokládat. 

◼ Platbu za tábor ve výši 9 500,- Kč proveďte ve chvíli, kdy od organizátora dostanete emailem

pokyn. Číslo účtu je: 2402781224/2010. Do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte. 

DOKUMENTY PŘ I  ODJEZDU NA TÁBOR 
Při odjezdu na tábor předejte organizátorovi ideálně v průhledných deskách s nadepsaným

jménem řádně vyplněné a vytisknuté: 

1. „Přihláška na letní dětský tábor“ – pouze zaslaná kopie na email nestačí. 

2. „Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zdravotní akci a škole v přírodě“ -

využijte přiložený formulář či jeho ekvivalent. Posudek je platný 2 roky od data jeho vydání a

musí být platný po celou dobu trvání tábora. Sportovní a jiné posudky nemohou být uznány. V

případě, že se dítě nepodrobilo stanoveným pravidelným očkováním, z hygienických nařízení

nesmí být přijato na tábor. 

3. „Prohlášení o bezinfekčnosti“ – podepsané v den odjezdu na tábor. 

4. Kopii průkazu pojištěnce. 

5. V případě uložení kapesného u vedoucích – nadepsaná obálka se jménem a částkou.

Částku rozměňte na max. stokorunové bankovky pro lepší manipulaci. 

OBECNÉ INFORMACE
◼ Tábor je určen pro děti zdravé, které se mohou a chtějí aktivně zúčastnit běžného

táborového života a které budou dbát pokynů zodpovědných osob. 

◼ V případě hrubého porušení Řádu tábora, se kterým je každý seznámen na začátku pobytu,

bude dítě vyloučeno z tábora a zákonný zástupce neprodleně zajistí jeho odvoz. 

◼ Při akutním onemocnění bude dítě po dohodě se zákonným zástupcem posláno domů a

zákonný zástupce neprodleně zajistí jeho odvoz. 

◼ Dítě je na tábor povinen předat a převzít zpět zákonný zástupce, případně zástupce

disponující čestným prohlášení ze strany zákonného zástupce. 

◼ Organizátorem tábora jsou Mártyho tábory z. s. Po celou dobu tábora je ve formátu 24/7 na

mobilu +420 737 918 545 k dispozici hlavní vedoucí tábora Filip Dvořák. 



◼ Po celou dobu tábora je ve formátu 24/7 k dispozici na mobilu hlavní vedoucí Filip 

Dvořák (mob.: +420 737 918 545).  

 

POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE K ÚČASTI 
NA ZOTAVOVACÍ AKCI A ŠKOLE V PŘÍRODĚ

A. Posuzované dítě k účasti na zotavovací akci nebo škole v přírodě

a) JE zdravotně způsobilé *)

b) NENÍ zdravotně způsobilé *)

c) JE zdravotně způsobilé s omezením *) **)

a) se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním:    ANO    NE

b) je proti nákaze imunní (typ/druh):

c) má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh): 

d) je alergické na: 

e) dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka):

.............................................................
datum vydání posudku

.............................................................
jméno, příjmení a podpis lékaře

razítko poskytovatele zdravotních služeb

.............................................................
podpis oprávněné osoby

Název poskytovatele zdravotních služeb vydávajícího posudek: Adresa sídla nebo místa podnikání poskytovatele:

IČO:

1. Identifikační údaje

2. Účel vydání posudku

3. Posudkový závěr

B. Posuzované dítě 

Poznámka:
*)   Nehodící se škrtněte
**) Bylo-li zjištěno, že posuzované dítě je zdravotně způsobilé s omezením, uvede se omezení podmiňující zdravotní způsobilost k účasti 
       na zotavovací akci a škole v přírodě. 

4. Poučení

5. Oprávněná osoba

Jméno a příjmení oprávněné osoby: Oprávněná osoba převzala posudek do vlastních rukou dne: 

Vztah k posuzovanému dítěti (zákonný zástupce, opatrovník, pěstoun, 
popř. další příbuzný dítěte):

Jméno a příjmení posuzovaného dítěte: Adresa místa trvalého pobytu nebo jiného bydliště v ČR dítěte: 

Datum narození: 



P R O H L Á Š E N Í  O  B E Z I N F E K Č N O S T I

Prohlašujeme, že ošetřující lékař nenařídil dítěti

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Rodné číslo: 
Věk dítěte v době tábora: 
Adresa: 

změnu režimu, dítě nejeví známky onemocnění (průjem, teplota, hnidy, vši, Covid-19

atd.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není nám

též známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které

onemocněly přenosnou nemocí. 

Souhlasím s tím, aby mé dítě bylo v případě nutnosti ošetřeno zdravotnickou

záchrannou službou, popřípadě lékařem v nemocnici. 

Dítě je schopno se zúčastnit se letního dětského tábora 

od ......................................... do ......................................... 

V případě, že dítě užívá léky, případně jen vitamíny, nosí rovnátka či má problém s
nočním pomočováním, uveďte tyto skutečnosti v tomto prohlášení.

Dítě má tato zdravotní omezení a užívá tyto léky: 

V: 

Dne: 

Podpis zákonného zástupce v den odjezdu na tábor: 



kufr/krosna 
batoh na výlety 
láhev na pití 
spací pytel 

OBUV 
tenisky/sportovní obuv na ven 2 krát 
holínky, nebo nepromokavé vysoké boty typu „pohorky“ 
pantofle/žabky k vodě 
cvičky/tenisky do tělocvičny 

OBLEČENÍ 
spodní prádlo na každý den 
ponožky na každý den + teplé ponožky na spaní pod širákem 2 krát 
pyžamo 2 krát (především u malých dětí) 
tričko 8 krát 
tepláky 2 krát a kraťasy 4 krát 
mikina 2 krát, flanelová košile 1 krát a bunda 1 krát 
pláštěnka, nebo nepromokavá bunda 
ručník/osuška 2 krát a plavky 1 krát 
kšiltovka/klobouček 
šátek 

VYBAVENÍ 
sluneční brýle 
kapesníky, papírové kapesníčky 
plastový kelímek/hrneček 
baterka/čelovka + náhradní baterie
hygienické potřeby v taštičce a pytel na špinavé prádlo 
repelent, opalovací krém 
psací potřeby, sešit, obálky s dopisním papírem, pohledy, známky

NEZAPOMENOUT 
svačina v den odjezdu - začíná se večeří 
tento rok je NUTNÉ si vzít klasický šátek 
je možné vzít si staré bílé triko na dobrovolný výtvarný program

D O P O R U Č E N Ý  S E Z N A M  V Ě C Í  N A  L E T N Í  D Ě T S K Ý  T Á B O R  

ROZHODNĚ NEDOPORUČUJEME na základě našich zkušeností, avšak nezakazujeme,
aby si děti s sebou na tábor braly: mobily, tablety, jakoukoliv elektroniku, šperky,
kapesní nože atp. Na táboře se pohybujeme v přírodě a drsnějším prostředí. Není        
v našich silách zajistit nabíjení a ani neneseme zodpovědnost za případné poškození
či ztrátu daných věcí. 


